
ادامه حملات به خطیر

شاهرخ بیانی: 
خداحافظی کن و برو

این روزها پیشکسوتان استقلال 
متفق القول از خطیر انتقاد کرده 
و از نکونام حمایت می کنند، در 
راستای همین چالش جدید که 
هدف کنار گذاشتن مدیرعاملی 
است که به زعم پیشکسوتان 
ری نکرده، شاهرخ  هیچ کا
مل  مدیرعا علیه  هم  نی  بیا
استقلال صحبت کرده است. 
بیانی دراین زمینه گفته است: 
»خطیر چه عملکرد مثبتی برای 
استقلال داشته، اسپانسر آورده، 
مطالبات بازیکنان را پرداخت 
کرده؟ درجذب بازیکن موفق 
بوده؟ او فقط مقابل سرمربی 
قرار گرفته و به خواسته های 
نکونام بی توجهی کرده و مایل 
نیست نکونام با استقلال نتیجه 
بگیرد.« بیانی درادامه می گوید: 
»مدیر عامل استقلال مدتهاست 
می خواهد صحبت کند اما هر 
بار یک بهانه جدید می آورد. 
او تنها وعده های پوچ داده و 
شاید نمی داند که در باشگاهی 
مشغول به کار شده که میلیون ها 
هواداردارد که نگران تیم شان 
هستند و دوست ندارند استقلال 
قهرمانی در لیگ را از دست 
بدهد. رفتارهای خطیر حرفه ایی 
نیست او باید با هواداران شفاف 
صحبت کند. با شرایطی که 
بوجود آمده او مقبولیتی بین 
هواداران، بازیکنان و کادر فنی 
ندارد و بهتر است از استقلال 

خداحافظی کند و برود.«

مرخصی استقلالی ها 
تمدید می شود؟

از روزی که استقلال آخرین بازی 
خود را در لیگ برتر برگزار کرد، 
نکونام پنج روز به بازیکنان خود 
مرخصی داد تا ریکاوری روحی 
کرده و با نشاط به تمرینات 
بازگردند، البته اینطور که گفته 
می شود احتمال اینکه تمرینات 
استقلال با تأخیر برگزار شود 
خیلی زیاد است. تیم استقلال 
باید خودش را برای بازی دربی 
آماده کند که چون فصل گذشته 
در جام حذفی و لیگ برتر به 
پرسپولیس باخت، هواداران 
تشنه برد هستند و از نکونام 
در دربی فقط برنده شدن 
می خواهند. جواد نکونام قصد 
ندارد مقابل یحیی کم آورده و 
بازنده زمین شود. برای همین 
قطعاً برنامه ای برای شکست 
تیم پرسپولیس ترتیب می دهد.

بمب خطیر ترکید

 برادرخواندگی
با استقلال شوش

ه  شگا با و  د ندگی  ا رخو د برا
ستقلال  ا و  ن  تهرا ستقلال  ا
شوش به امضا رسید. دیروز 
صبح اعضای باشگاه استقلال 
شوش با حضور در دفتر باشگاه 
استقلال با علی خطیر قرارداد 
همکاری امضا کردند. تأسیس 
و اخذ پروانه فعالیت باشگاه، 
کادمی استقلال در  راه اندازی آ
شوش، تدارک بازی دوستانه 
بین دو باشگاه در رده بزرگسالان و 
جوانان و حضور استعدادیاب های 
استقلال در شوش مورد توافق 
طرفین قرار گرفت. این توافق 
خوب است درصورتی که  با 
برنامه ریزی و در راستای موفقیت 
استقلال باشد. این روزها از 
خطیر انتقادات زیادی می شود 
و آقای مدیرعامل فعلاً نتوانسته 
در پست مدیریت روزهای موفقی 
را پشت سر بگذارد. خطیر هم 
مثل مدیران قبلی استقلال فقط 
با وعده دادن کارهای خود را 
پیش می برد. حتی نکونام هم با 
خطیر خوب نیست و این روزها 
اختلافات این دو نفر آن قدرعلنی 
شده که هیچ کس نمی تواند این 

اختلاف را کتمان کند.

 zسوژه

رودی ژستد

خداحافظی از فوتبال

رودی ژستد از فوتبال خداحافظی کرد. بازیکن سابق استقلال که حضور 
موفقی در تیم استقلال نداشت )علی رغم اینکه فرهاد مجیدی از او 
استفاده می کرد( برای همیشه از فوتبال خداحافظی کرد. البته ژستد در 
دربی توانسته بود برای تیم استقلال گل بزند و به همین دلیل هواداران 
استقلال از او خاطره خوشی دارند، اما در کل حضور موفقی در بین 

استقلالی ها نداشت و با ناکامی تیم استقلال را ترک کرد.

محمدجواد کیا

بازگشت به آشیانه استقلال

سرانجام تکلیف گلر سوم استقلال هم مشخص شد. نکونام از مسئولان 
باشگاه استقلال خواسته بود که گلر سومی در کنار این تیم قرار بگیرد. 
محمد جواد کیا همان نفرسومی است که به تازگی به جمع گلرهای 
استقلال اضافه شده است. این بازیکن سابقه حضور در تیم آلومینیوم 
اراک و شهر خودرو و همچنین حضور در اردوی تیم ملی پایه را دارد. کیا بنا 
به خواسته نکو به تیم استقلال در لحظات آخر نقل وانتقالات ملحق شد.

سبحان خاقانی

افشاگری بعد از جدایی؟

 سبحان خاقانی که در زمان ساپینتو کلاً سکونشین بود و نادیده گرفته می شد 
در روزهایی که نکونام هم سرمربی استقلال شد شرایطی بهتر از زمان ساپینتو 
نداشت و در نهایت در روز آخر نقل وانتقالات از لیست استقلال کنار گذاشته 
شد. نکته اینجا است که بعد از کنار گذاشتن توسط استقلال مدعی شد 
که ناگفته های زیادی دارد که بزودی افشاگری می کند. اما این سؤال پیش 

می آید چرا این نوع افشاگری ها زمان حضور در تیم اجرایی نمی شود؟!

از کمپ آبی
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 zگزارش

بعد ازاینکه مشخص شد پنجره نقل 
وانتقالات باشگاه استقلال به دلیل 
شکایت آمانوف به اصطلاح دو قفله شده 
و باشگاه استقلال باید برای استفاده 
از بازیکن جدید آرژانتینی این بدهی را 
هم علاوه بر بدهی مربوط به باشگاه 
شاهین بوشهر)حق رشد محبی و قایدی( 
پرداخت کند، فرشید سمیعی با اظهاراتی 
عجیب در رسانه ها ظاهر شد. عضو 
هیأت مدیره باشگاه استقلال که انگار 
قصد ماستمالی ماجرا را داشت مدعی 
شد باشگاه استقلال به دلیل اینکه 
نوتیس های عزیزبک آمانوف توسط یکی 
از کارمندانش پاک شده، نتوانسته به 
درخواست های این بازیکن بابت دریافت 
طلبش پاسخ دهد. سمیعی در این باره 
گفته: »باشگاه استقلال با توجه به ترک 
تمرینات و خروج از کشور توسط آمانوف 
اقدام به طرح شکایت از او کرد، اما بعدها 

متوجه شدیم اتفاقاً آمانوف نوتیس های 
خود را طبق اقدام های قانونی به ایمیل 
آدرس مندرج در قرارداد ارسال کرده 
است. وقتی بار دیگر به مدیران باشگاه 
مراجعه کردیم، پس از پیگیری گفتند 
یکی از کارمندان باشگاه ایمیل های 
ارسالی آمانوف را از داخل سیستم پاک 
کرده است و به همین دلیل متوجه 
اخطارهای این بازیکن نشده بودیم!«

بماند که پیش تر گفته شد آمانوف 
ایمیل های خود را به یک روزنامه ورزشی 
منتسب به باشگاه استقلال ارسال کرده 
که حالا با اظهارات سمیعی مشخص 
می شود که آن خبرسازی ها دروغ بوده 
و آمانوف درخواستش را به باشگاه 
استقلال ارسال کرده است. اما سوای 
این ماجرا چند سؤال پیرامون این 

ماجرای مبهم و بی پاسخ است.
سؤال اول این است که آیا اگر ایمیل های 
آمانوف طبق برنامه به دست مسئولان 
باشگاه استقلال می رسید اساساً  آنها 
نسبت به این درخواست ها ترتیب اثر 

می دادند؟! چه تضمینی وجود داشت 
باشگاه استقلال براساس درخواست 
آمانوف عمل کرده و بدهی این بازیکن 
را به حسابش واریز کند. باشگاهی که با 
وجود گذشت چهار هفته از لیگ بیست 
و سوم هنوز موفق به تسویه حساب 
حقوق مربوط به فصل پیش نشده چه 
طور می توانسته در مقابل بازیکن خارجی 

خود خوش قول باشد؟
سؤال بعدی که فرشید سمیعی و دیگر 
مسئولان باشگاه استقلال باید به آن 
پاسخ دهند این است که اساساً چه 
ضرورتی دارد که بازیکنان بعد از ارسال 
نوتیس به باشگاه به حق و حقوق خود 
برسند؟ اساساً این چه رسمی است که 
باشگاه استقلال حقوق بازیکنان خود 
را آن قدر عقب می اندازد که آن بازیکن 
ناچار به ارسال نوتیس یا حتی شکایت به 
مراجع بالاتر شوند؟ چرا باشگاه استقلال 
براساس قرارداد فیمابین با بازیکنان 
اقدام به پرداخت حقوق آنها نمی کند. 
حال خارجی باشد یا داخلی؟! مگر 

باشگاه استقلال واحد حقوقی ندارد و 
قراردادها آنجا نیست و زمان پرداخت ها 

روشن نشده است؟!
***

اینکه باشگاه استقلال و دررأس همه 
فرشید سمیعی که خود یک فرد حقوقی 
است بخواهد با چنین مصاحبه هایی 
بدقولی های مکرر در باشگاه استقلال 
را به اصطلاح تطهیر کند، رفتار مناسبی 
است و آنها که با سوابق باشگاه  استقلال 
به خصوص درسال های اخیر بیگانه 
نیستند هرگز نخواهند پذیرفت که اگر 
حتی درخواست آمانوف به رؤیت مدیران 
این باشگاه می رسید آنها اقدامی در این 
راستا انجام می دادند. اصولا درباشگاه 
استقلال یک رسم غلط جا افتاده که 
بازیکنان خارجی را به یکباره از فهرست 
خارج می کنند تا این قبیل بازیکنان 
ناچار به پیگیری مطالبات خود از طریق 
فیفا و دیگر مراجع شوند. درواقع آنها 
که در باشگاه استقلال دستی برآتش 
دارند همواره چنین سیاستی را درپیش 

گرفته اند و بدون توجه به اینکه دیرکرد 
در پرداخت حقوق بازیکنان چه بار مالی 
سنگینی را به دوش باشگاه نهاده، از 
زیر بار مسئولیت چنین بازیکنانی شانه 
خالی می کنند. بدون شک آمانوف 
اولین بازیکن خارجی نیست که با طرح 
شکایت خود موجب بسته شدن پنجره 
نقل و انتقالات باشگاه استقلال شده 
و آخری هم نخواهد بود و درآینده نیز 
اگر باشگاه استقلال با بازیکن یا مربی 
خارجی طرف حساب باشد، همین 
رفتارها خواهد شد. مسئولان باشگاه 
استقلال هم به جای آنکه زیردست های 
خود را دراین ماجرا مقصر جلوه دهند و 
مدعی شوند که ایمیل ها پاک شده بهتر 
است ساز و کاری بیندیشند که باشگاه 
از وضعیت اقتصادی کنونی خارج شود.

فرشید سمیعی و دیگر اعضای هیأت 
مدیره باشگاه استقلال باید به فکر تأمین 
اعتبارات لازم باشند نه اینکه با چنین 
مصاحبه هایی بخواهند بدقولی هایی 
که به کرات دیده شده را توجیه کنند.

نوتیس های آمانوف پاک نمی شد، پولش را می دادید؟

ژست خوش قولی!
حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

انتشار فهرست 24 نفره اخیر که از سوی 
امیرقلعه نویی در اختیار رسانه ها قرار 
گرفته سؤالاتی را برای استقلالی ها به 
وجود آورده که برای امیرقلعه نویی که 
خود روزگاری سرمربی این تیم بوده، باید 
مهم و پراهمیت باشد. استقلالی ها که 
انتظارات بیشتری از امیرقلعه نویی دارند 
بر این باورند که سرمربی تیم ملی بعد از 
اینکه به تیم ملی رسیده گرایش بیشتری 

نسبت به بازیکنان پرسپولیس دارد.
دعوت از میلاد سرلک یکی از همین موارد 
است که باعث دلخوری شدید بازیکنان 
استقلال شده است. بازیکنی که باید 
طبق قانون یکم شهریورماه به خدمت 
مقدس سربازی اعزام می شد اما طی 
یک فرایند پربحث ملی پوش شد تا از 

معافیت مقطعی برخوردار شود. سرلک 
درحالی به اردوی تیم ملی دعوت شده که 
به اعتقاد بسیاری از آبی دلان و البته گواه 
آمارهای باقی مانده از چهار هفته ابتدایی 
لیگ بیست وسوم مهدی مهدی پور 
نمایش تحسین برانگیزی دراستقلال 
داشته و شایسته دعوت به تیم ملی بوده 
است. مهدی پور که سابق درتیم ملی 
حضور داشت و حتی مورد توجه کارلوس 
کی روش هم بود، بی شک می توانست 
در اردوی تیم ملی باشد و برای تیم ملی 
بازی کند اما به دلایل نامعلوم از فهرست 
نهایی کنار گذاشته شده تا میلاد سرلک 
که نمایش معمولی در ترکیب پرسپولیس 
دارد، فرصت بازی در تیم ملی را به 

دست آورد.

علاوه برچشم پوشی قلعه نویی بر توانایی 
مهدی پور ماجرای دعوت نشدن از 
سید حسین حسینی نیز بحث برانگیز 
شده است. دروازه بان استقلال در 
چهارهفته نخست لیگ بیست و سوم 
فقط یک  گل دریافت کرده که در 
شرایط ریباند پنالتی بوده که حسینی 
اگر قدری خوش شانس بود می توانست 
آن موقعیت را هم از سپاهان بگیرد اما 
قلعه نویی ترجیح داده حسینی را به 
اردوی تیم ملی دعوت نکند. گفته شده 
دلیل دعوت نشدن حسینی حضور او 
دربازی های آسیایی است درحالی که 
اردوی تیم ملی قبل از برگزاری اردوی 
تیم المپیک به پایان می رسد و حسینی 
فرصت داشت که لااقل در دو بازی 

تدارکاتی تیم ملی هم محک بخورد. 
اینکه گفته شده به حسینی استراحت 
داده اند تا در بازی های آسیایی شرکت 
کند هرگز نمی تواند توجیهی منطقی و 
قابل پذیرش باشد به این دلیل روشن 
که بازی های آسیایی درمهرماه آغاز 
می شود و زمان قابل توجهی تا آن 
رقابت باقی مانده است. از استقلال 
فقط  روزبه چشمی و محمدحسین 
مرادمند درفهرست نهایی تیم ملی قرار 
گرفتند که این نشان می دهد بازیکنان 
دیگر تیم ها برای امیرقلعه نویی اهمیت 
بیشتری دارد و او به دنبال اهداف دیگری 
در تیم ملی است و قصد دارد به نوعی 
برای خودش میان هواداران پرسپولیس 

هم جایگاهی ایجاد کند.

سؤال مجازی های استقلال از قلعه نویی

چرا حسینی و مهدی پور را دعوت نکردی؟!

باشگاه استقلال با 
توجه به ترک تمرینات 
و خروج از کشور 
توسط آمانوف اقدام 
به طرح شکایت از او 
کرد، اما بعدها متوجه 
شدیم اتفاقاً آمانوف 
نوتیس های خود 
را طبق اقدام های 
قانونی به ایمیل 
آدرس مندرج در 
قرارداد ارسال کرده 
است. وقتی بار دیگر 
به مدیران باشگاه 
مراجعه کردیم، پس 
از پیگیری گفتند 
یکی از کارمندان 
باشگاه ایمیل های 
ارسالی آمانوف را 
از داخل سیستم 
پاک کرده است و به 
همین دلیل متوجه 
اخطارهای این 
بازیکن نشده بودیم


